

Váš dopis značky / ze dne

19. 12. 2014

Č.j.

2912/SFDI/310016/12763/2014

Vyřizuje / telefon

JUDr. Janka Krupičková
+420266097314

Praha dne

29.12.2014

Věc: Přeložka silnice I/3 Olbramovice

Vážený pane,

v návaznosti na Váš dopis ze dne 19. prosince 2014, kterým jste se obrátil na Státní fond dopravní infrastruktury se žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme k Vaším dotazům tyto informace:

1. Akce 3271111056 - I/3 Olbramovice přeložka je plánována k financování z veřejných zdrojů - z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury – viz Rozpočet SFDI pro r. 2015 na www.sfdi.cz a jejím investorem je Ředitelství silnic a dálnic ČR.
2. V případě plánovaných zdrojů pro předmětnou akci není stanoveno nejzazší datum, ve kterém musí být vyvlastněny pozemky pro uskutečnění této stavby.

S pozdravem



JUDr. Janka Krupičková
ředitelka odboru právního, metodiky
a časového zpoplatnění